
 

 

令和元年 10 月 13 日 

第 72 回九大祭実行委員会 

 

第 72 回九大祭中止に関するお詫び 

 

拝啓 平素は当委員会へ格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度、2019 年 10 月 12 日(土),13 日(日)に九州大学伊都キャンパスにて開催を予定し

ておりました「第 72 回九大祭」は、台風 19 号にともなう強風の影響により、全企画を中

止致しました。 

 

第 72 回九大祭実施に向け鋭意努力し、特に 13 日(日)は開場直前まで開催ができるよう

準備を行ってきましたが、各企画団体と来場者の皆さまの安全を確保することが難しいと

判断したため、直前で実施を断念せざるを得ない状況となりました。当日の企画やご来場

の準備をしていた皆さまには、混乱を生じさせてしまう結果となり、誠に申し訳ございま

せん。 

 

ご来場を楽しみにされていた皆さま、各企画団体の皆さま、ご協賛いただいた企業の皆

さま、その他第 72 回九大祭にご協力いただいた全ての皆さまには大変ご迷惑をおかけい

たしました。深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 


